CLUB DE GOLF SON ANTEM

FRIOTTE

WACATION CLUE:

" TORNEO RENAULT

Fecha Listado: 10/07/2017
Hora Listado: 11:42:50

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Campo Este)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)
POS JUGADOR

1

10

16

PORTELL JORDA, JORGE
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO

DE LA PENA CRESPO, JOSE FRA
MUNT DURAN, ENRIC

FELSKE, OTTO
DE MATOS, BARBARA

MARTI RIERA, BARTOLOME
WU ARAGON, CAROLINA

SERRA PASCUAL, GERONIMA
PONS CLADERA, GUILLERMO

RODRIGUEZ RIPOLL, ALVARO

MANJON VELLISCO , JUAN PEDR
JULVE JAUME, LLUIS

RIGO SASTRE, MIGUEL

BOTIA ALONSO, LIDIA
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS

MAS NOGUERA PEDRO
MAS FERRAGUT , MAGDALENA

ATIENZAR NUNEZ , JOSE MANUE
ATIENZAR ESTEBAN, ANTONIO

SCHMOLKE, SUSAN
KREINER, ROLF

ALBIS MORELL,JUAN MANUEL
BUSQUETS POMAR, ANTONIA

LLORENS BOBADILLA, ANTONI
VASQUEZ NAVARRO, CRISTOBAL

CAPELLA MARI, MARGARITA
TOMAS MORLA, DAMIAN

LUNA GILI, MIGUEL JUAN DE
PLANAS SALA, IGNACIO

SALVA GENOVART, JUAN JOSE
OLIVER LLITERAS , JOSE

CLUB

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

MAIORIS

POLLENSA

SON TERMENS
SAMPER GARCERAN, JOSE MANUE SON TERMENS

MAIORIS

SON SERVERA

SOCIAS MONTSERRAT,MARIA FCA SON ANTEM
SON ANTEM

MAIORIS

FEDERACION BALE

SON ANTEM
SON ANTEM

FEDERACION BALE
SON MUNTANER

JARAMA RACE

GOLF

SON ANTEM
SON ANTEM

SON MUNTANER
SON MUNTANER

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

PONIENTE
BENDINAT

SON TERMENS
SON TERMENS
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HEX NVH NIV S Cat Hpu 12

12,1
11,1
12,9
17,5
11,3
36,0
12,9
29,3
28,6
11,0
24,5
20,6
1,9

3,9

17,7
16,5
17,8
22,7
9,5

17,4
16,0
17,4
24,8
18,8
23,1
25,6
34,2
36,0
35,0
19,3
9,4

12,0
13,6
13,4

11,5
10,7

12,3
16,9

10,9
32,5

12,3
26,3

27,1
10,8

24,1
20,2

1.8
3,8

17,4
16,2

17,5
22,3

29,7
31,5

34,5
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13 48
12
14 48
18
12 48
37
14 47
31
30 44
12
25 44
22
2 43
4
19 43
17
19 43
23
10 42
18
16 42
18
26 42
20
24 42
27
27 42
27
36 42
20
10 41
13
14 41
14
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13Vuelta
4 TOT
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Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

38

DARDER ABAD, DANIEL
BRUNET COMPANY, JAIME

JAUME TOMAS , TOMEU
COLL BARCELO , MARC

FLUXA TORRES, BARTOLOME
SEGNER , NATASCHA

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE
OLIVER GOMILA, MIGUEL

PONCE MARI, ANTONIO
RIERA ORTEGA, ALBERT

MORAN CORTES ,JOSE RAMON
BACHMANN , VARADINKA

MAS SEGUI, BIEL
JARENO RIOS ,JOSE

GALMES BAUZA, MONTI
SCHWARZ GALMES, STEFANIE

COLL ENGLUND, CHRISTIAN
TORIELLI,GIOVANNI

MARROQUINO CASTILLEJO, SEBA
SORIA RACHON, GREGORIO

KOHN , ANDREAS
KOHN, KAROLA

GARCIA FERRER, ANA
GARCIA HERMENEGILDO, M2 PIL

CLAR POU, FRANCISCA
CLAR POU, TOMEU

BALLARIN LAPIEDRA, GEORGIA
COSTA SAMPERE, MIQUEL

GARCIA OTERO, ARMANDO
GARAU SOLE, JAIME

ZIMMECK , FRANK
ZIMMECK, GABRIELE

ROBLEDO PLANET , FERNANDO
ROBLEDO PLANET, ERNESTO

CLUB

MAIORIS
MAIORIS

SON ANTEM
SON ANTEM

SON MUNTANER
SON QUINT

ANDRATX
FEDERACION BALE

MAIORIS
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO

SON ANTEM
SON ANTEM

ES TURO
ES TURO

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
MAIORIS

SANTA PONSA
SANTA PONSA

GOIBURU
MAIORIS

FEDERACION BALE
SON QUINT

SAN CUGAT
SAN CUGAT

SCRATCH
COSTA DORADA

SON ANTEM
SON ANTEM

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,2

10,4
9,4

10,0
14,0
7,3

12,6
16,4
19,1
10,8
11,0
18,2
15,4
15,3
11,2
18,8
10,3
21,2
24,0
13,1
13,8
28,5
26,5
27,6
33,4
27,8
111
9,5

20,4
8,4

18,1
11,8
17,2
18,9
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11
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19

16
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12
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11
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14

14
30

28
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34
27

12
10

21
9

19
13

18
20
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POS JUGADOR CLUB

53

65

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

SON ANTEM
SON MUNTANER

SON TERMENS
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE

RIERA JAUME, TEO
FRAU TRIAS , JAIME

MAYOL COMAS , NATALIA
SCHAD, MORAYMA

ALBA VIDAL, JUAN
PIZA SANTANDREU, MARGARITA

ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO
VADELL BONET, PERE JOAN MAIORIS

CAMFIELD , MARK SON MUNTANER
CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDW BENDINAT

BLANCO DE LA COLINA, FRANCI ALDEAMAYOR
TIMONER SINTES, JAIME PULA

VEGA KINDELAN, RAFAEL ROQUETA
GALI PEDROLA, MIQUEL ROQUETA

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS  BENDINAT
RAPADO MERINO , MIGUEL ANGE  BENDINAT

MIDDELMANN BLOME,ISABELLE SON VIDA
CRUZ GUERRA, ENRRIQUE SON QUINT

GONZALEZ PERALES, JOSE CARL  SON VIDA
VIDAL ALOY, JUAN SON VIDA

SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS
FERRERAS HIDALGO, SALVADOR BENDINAT

ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS
ALEMANY GARCIA, LUIS MALL PUNTIRO

BONNIN HORRACH, RAMON MARIA  SON GUAL
OCIO LAMAS , ALEJANDRO FEDERACION BALE

RAMON BONET. PERE FEDERACION BALE
RAMON FRANSOY, GABRIEL SON ANTEM

CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACION BALE
ZAFORTEZA VILLALONGA, JAIME FEDERACION BALE

AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS

ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER
AMER FONT, ANTONIA CAPDEPERA
SOLDAINI , MONICA CANYAMEL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,8
9,5

23,3
17,7
24,6
27,0
35,0
36,0
5,0

4,8

5,0

12,6
12,4
10,1
19,7
4,7

8,9

17,7
14,0
13,3
17,0
111
16,7
12,7
19,0
14,8
23,6
17,8
23,9
19,3
25,9
22,8
8,5

12,2

32,5
33,5
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21
5

10
18

14
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18
12

17
14

20
15

24
18

24
20

27
23

9
13
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Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

73

79

84

87

CASSELLAS RIPOLL , ANTONIO
DE LUCA , MARIO

KAISER , SABINE
GOURVISH , ANTONIO

FERRER PASTOR , JAUME
ESTARELLAS CALAFAT , BERNAT

DIEZ REVILLA, MARINO
LEPRI, WILLIAM

HEIDEL , BEATE
SCHNEIDER , HANS

GUINOT ALMELA, TRINIDAD
RAMIREZ MARCELLAN, CLAUDIA

FLORIT VICENS, BARTOLOME
GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO

ESCAURIAZA BARREIRO, LUIS G
TOMAS GALMES , JUAN

TOUS AGUILO, BARTOLOME
SALA MASSANET, ROMEO

VILA PALAU, ESTEBAN
COVARSI DE BENITO , RICARDO

ZAPATERO REDOLI, SANTIAGO
SUMMERS BARDINA, ISABEL

MAS MESTRE, JUAN
FRAU MORENO , JOAQUIN

LLOBERA OLIVER, BERNAT
JAUME MULET JUAN

CLAR SUREDA, BERNAT
FEMENIA JUAN, BENET

CLUB

SANTA PONSA
SON SERVERA

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

SON ANTEM
FEDERACION BALE

ESC LA CARTUJA
GOLF

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FONTANALS
MAIORIS

MALL PUNTIRO
MAIORIS

NEGURI
FEDERACION BALE

PULA
PULA

SON ANTEM
SON MUNTANER

SON ANTEM
SON ANTEM

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

SON MUNTANER
SON ANTEM

BENDINAT
BENDINAT

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS

MODROK .., DANIELA

SEMRAU , STEFAN
BOLLHEIMER , RALPH

BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO
VIDAL PANIZA , JAUME

FEDERACION BALE

ANDRATX

SANTA PONSA

SON ANTEM
SON ANTEM

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,8
11,6
12,9
12,8
16,4
17,1
36,0
36,0
27,2
28,0
32,6
42,0
5,1

8,1

47

15,5
12,6
14,4
12,8
18,1
28,0
36,0
11,3
11,2
6,6

20,4
36,0
35,5
8,4

4,6

23,8
6,5

17,5
15,3

35,5

52
8,2

4,8

11,4
11,3

6,7

8,5
4,7

6,6

17,6
15,4
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34
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16

13
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37

12
12

7
21

27
27

9
5

24
6

18
16
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CLUB DE GOLF SON ANTEM Fecha Listado: 10/07/2017

mm‘m;\ CIVB: Hora Listado: 11:42:51

e TORNEO RENAULT

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Campo Este) FECHA: 08/07/2017 CODIGO: BP1217289
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --) 18Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

BLASCO GONZALO, M2.ESPERANZ BENDINAT 28,8 S F 5 27 Dsc

BARCELO MARTORELL, MAGDALEN BENDINAT 191 192 S F 4 20



